2024年10月11日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

2025年２月期 第２四半期（中間期）業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年２月期第２四半期（中間期）（2024年３月１日～2024年８月31日）の業績予想値

と本日開示の決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想値と決算値との差異

2025年２月期第２四半期（中間期）（2024年３月１日～2024年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中 間 純 利 益
１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

5,500

百万円

240

百万円

210

百万円

170

円 銭

13.52

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 5,432 275 265 252 20.04

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ▲68 35 55 82 -

増  減  率 （  ％  ） ▲1.2 14.6 26.2 48.2 -

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ２ 月 期 ）
4,867 183 170 158 12.63

２．差異の理由

 2025年２月期第２四半期（中間期）におきましては、グランドメニュー改定などの商品展開や、

スポーツ及びIPコンテンツを活用した販促企画による集客が順調に推移したことに加え、新規出店

店舗が好調でありましたが、8月の台風による一部店舗での休業があったことなどが影響し、売上高

においては予想値を下回りました。一方でメニュー改定に伴う一部商品の価格改定及び前年度から

継続して取り組んだ生産性向上施策が奏功し、営業利益・経常利益・中間純利益においては予想値

を上回る結果となりました。

以 上